

**BURMISTRZ MIASTA  
AUGUSTOWA**

Augustów <sup>12</sup> listopada 2020 r.

OP.0003.108.2020

**Pani**

**Izabela Piasecka**

**Radna**

**Rady Miejskiej w Augustowie**

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej z dnia 29 października 2020 r. przedkładam informacje przekazane przez p.o. dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**  
**Miasta Augustowa**  
*Miroslaw Karolczuk*

Znak pisma: CSiR/UM/34/DASiP/2020

Augustów, dnia 06.11.2020 r.

**Burmistrz  
Miasta Augustowa**

*Dotyczy: Interpelacja radnej Pani Izabeli Piaseckiej z dnia 29 października 2020 r., znak pisma OP.0003.108.2020.*

*Ad 1 Kiedy zostanie zakończony remont pływalni miejskiej?*

Odpowiedź: Roboty związane z remontem i modernizacją uszczelnień systemowych i prace glazurnicze, w obecnie przyjętym do realizacji zakresie prac, zakończone zostaną w drugiej połowie listopada 2020 r. W przypadku utrzymującego się wysokiego poziomu zakażeń wirusem SARS-CoV-2 i przedłużającym się ograniczeniem działalności, rozważane będzie kolejne zwiększenie zakresu robót, w celu wykorzystania okresu zamknięcia pływalni do wykonania możliwie dużej ilości prac i optymalnego zagospodarowania do tych prac, konserwatorów zatrudnionych w CSiR w Augustowie.

*Ad 2 Obecny stan basenu wskazuje na dość długi czas realizacji robót. Jeżeli otwarcie nie nastąpi w najbliższym czasie to jakie plany ma Pan Burmistrz w stosunku do kadry? Do kiedy mogą liczyć na zatrudnienie i na jakich warunkach?*

Odpowiedź: Prace związane z remontem i modernizacją centrali wentylacyjnej obsługującej halę basenową oraz modernizacją elektronicznego systemu obsługi klienta zbliżają się do końca. Stan techniczny obiektu pływalni wynika z jego prawie dziewiętnastoletniej eksploatacji. Roboty remontowe i modernizacyjne przeprowadzane są zasadnie i racjonalnie z uwzględnieniem niezbędnego do wykonania zakresu prac remontowych i modernizacyjnych. Zakres i kierunek podjętych działań, mają na celu utrzymanie co najmniej kilkuletniego, bezawaryjnego funkcjonowania obiektu pływalni, w tym zapewnienia ciągłości działania podstawowych układów i systemów technologicznych.

Osobą bezpośrednio odpowiedzialną za strukturę organizacyjną i politykę dotyczącą zatrudnienia jest kierownik jednostki organizacyjnej, tj. Dyrektor CSiR w Augustowie. Informuję, że na bieżąco wprowadzane są zmiany dotyczące zarządzania jednostką i optymalizacją jej funkcjonowania, w tym te dotyczące struktury zatrudnienia w jednostce. Nie planowane są zwolnienia pracowników.

*Ad 3 Czy prawdą jest, że w ostatnich dniach została zatrudniona zewnętrzna firma budowlana? Czy w związku z tym została podpisana umowa? Jeżeli tak to jaki termin i*



*zakres prac określony jest w tej umowie. Na jaką wartość opiewa? W którym miejscu budżetu zostały zabezpieczone środki na realizację tych prac? Czy zakres prac nie pokrywa się z robotami, które były wykonywane wcześniej przez pracowników basenu?*

Odpowiedź: Nie jest prawdą, że w ostatnich dniach została zatrudniona firma zewnętrzna. CSiR w Augustowie nie ma możliwości zatrudniania firm zewnętrznych, a jedynie może zlecić/zamówić wykonanie usług lub dostaw. Umowy z podmiotami zewnętrznymi podpisywane są zgodnie z obowiązującymi przepisami i regulacjami prawnymi, obligującymi ich stosowanie w jednostce, m.in. „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 tys. euro bez podatku od towarów i usług”. Dostawy i usługi poniżej wartości 7 tys. euro netto rozliczane są na podstawie faktur VAT i/lub protokołów odbioru końcowego lub częściowego robót. Na ten moment kilkunastu kontrahentów zaangażowanych zostało do realizacji dostaw materiałów i wyposażenia oraz sześć firm do wykonania robót związanych z remontem i modernizacją budynku pływalni. Zawarte są trzy umowy z podmiotami zewnętrznymi biorącymi udział w remoncie i modernizacji obiektu pływalni. Terminy robót określonych w zawartych umowach, dotyczą października i listopada bieżącego roku.

Środki finansowe dotyczące przeprowadzenia remontu i modernizacji obiektu pływalni zabezpieczone zostały w budżecie CSiR w Augustowie na poniższych zadaniach: modernizacja budynku pływalni – 189.220,- zł, modernizacja centrali wentylacyjnej BC 020 – 151.300,- zł, modernizacja systemu kasowego ESOK – 129.027,- zł, zakupy sprzętu 115.621,- zł, remonty – 36.600,- zł.

Zakres robót prowadzonych przez firmy zewnętrzne, nie jest tożsamy z pracami wykonywanymi przez pracowników zatrudnionych w CSiR w Augustowie. Pracownicy CSiR wykonują przede wszystkim prace polegające na skuwaniu starej ceramiki, wykonywaniem bruzd, wyrównywaniem i impregnowaniem podłoża oraz finalnie wykonywaniem uszczelnień zespolonych pod okładziny ceramiczne na posadzkach i ścianach w hali basenowej oraz w pomieszczeniach przybasenowych, tj. zaplecze sanitarne, pomieszczenia socjalne i gospodarcze.

*Ad 4 Jakie nakłady finansowe zostały poniesione do chwili obecnej i jak szacowany jest całkowity koszt remontu pływalni?*

Odpowiedź: Dotychczas opłacono faktury na łączną kwotę w wysokości 197.243,52 zł. Całkowity koszt remontu i modernizacji szacowany jest na podstawie kosztorysów, ofert oraz umów i wynosi obecnie około 640 tys. zł.

Z poważaniem

**p.o. DYREKTORA**

*Tomasz Wasilewski*

Otrzymują:

1. w/w
2. a/a DASiP